
ISTITUTO COMPRENSIVO  “TISIA D’IMERA”

Via del Mazziere 

Tel. 091-8143050 

Email : paic8a600b@istruzione.it

sito web : 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA

”Competenze e didattica nell’aula digitale 2.0”

MIUR n. AOODGEDIF n°. 1953 del 21/02/2017” Avviso pubblico per il potenziamen

innovativa, a supporto dell’offerta formativa” Fondi Strutturali Europei

l’apprendimento” 2014/2020 – FSE- Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave de

Azione 10.2.2 Azioni ad integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi etc

                                                                           

 

VISTE            le istanze prodotte dal personal

percorsi del Programma Operativo Nazionale competenze e ambienti per l’apprendimento

progetto 10.2.2A FSE PON

VISTO l’Avviso Prot. 1073/C2

interno; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria

data nella sezione amministrazione trasparente del sito web dell’ istituto

VISTO che non è stato presentato alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria sopra citata;

                                                                                                     

                                                                                             

 

La graduatoria definitiva relativa al reclutamento di n. 1  ESPERTO INTER

progetto”Competenze e didattica nell’aula digitale 2.0”

MIUR n. AOODGEDIF n°. 1953 del 21/02/2017” Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di 

innovativa, a supporto dell’offerta formativa” Fondi Strutturali Europei

l’apprendimento” 2014/2020 – FSE- Obiettivo specifico 10.2

Azione 10.2.2  Azioni ad integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi etc), sotto

primaria e secondaria di 1° grado, come di seguito riportata:

Prot.  1802  /C2 del 15/03/2019 

USCITA 

ESPERTI INTERNI ANNO DI NASCITA

  

D’ANNA 

SALVATORE 

1972 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “TISIA D’IMERA”

Via del Mazziere - 90018 Termini Imerese (PA) cod. Scuola PAIC8A600B

8143050 – Fax. 091-8112019 - Cod. fisc. 96024790824

paic8a600b@istruzione.it   PEC : paic8a600b@pec.istruzione.it

sito web : www.tisia.gov.itProt. 6611/B4 

                                                                                                            

     Termini Imerese

      

 PER LA SELEZIONE DI  1 ESPERTO INTERNO- PON  10.2.2A FSE PON

”Competenze e didattica nell’aula digitale 2.0”-Avviso pubblico interno per il reclutamento di TUTOR di cui alla nota 

MIUR n. AOODGEDIF n°. 1953 del 21/02/2017” Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa, a supporto dell’offerta formativa” Fondi Strutturali Europei- PON per la scuola, competenze e ambienti per 

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave de

Azione 10.2.2 Azioni ad integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

tecnologie e nuovi linguaggi etc) 
               Cup: D67I17000150007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

al personale esperto interno per particolari attività ed insegnamenti

percorsi del Programma Operativo Nazionale competenze e ambienti per l’apprendimento

10.2.2A FSE PON-SI-2017-516; 

1073/C2 del 18/02/2019 con cui si è data esecuzione al reclutamento di 1 esperto 

della graduatoria provvisoria in data 11/03/2019, prot. 1602

nella sezione amministrazione trasparente del sito web dell’ istituto; 

che non è stato presentato alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria sopra citata;

                                                                                                      

                                                                                               D E C R E T A 

relativa al reclutamento di n. 1  ESPERTO INTERNO da utilizzare nell’ambito  del 

”Competenze e didattica nell’aula digitale 2.0”- Codice progetto  10.2.2A FSE PON-SI

MIUR n. AOODGEDIF n°. 1953 del 21/02/2017” Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di 

innovativa, a supporto dell’offerta formativa” Fondi Strutturali Europei- PON per la scuola, competenze e ambienti per 

Obiettivo specifico 10.2” Miglioramento delle competenze chiave degli allievi

Azioni ad integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

tecnologie e nuovi linguaggi etc), sotto- azione 10.2.2°, Azioni specifiche per la scuola 

1° grado, come di seguito riportata: 

 

 

 

ANNO DI NASCITA PUNTI MODULI RICHIESTI

  

21 1 La natura ciack si 

gira 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “TISIA D’IMERA” 

90018 Termini Imerese (PA) cod. Scuola PAIC8A600B 

96024790824 

paic8a600b@pec.istruzione.it 

                                                                                                                                                                 

Termini Imerese, 15/03/2019

   

10.2.2A FSE PON-SI-2017-516  

Avviso pubblico interno per il reclutamento di TUTOR di cui alla nota 

to delle competenze di base in chiave 

PON per la scuola, competenze e ambienti per 

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – 

Azione 10.2.2 Azioni ad integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

per particolari attività ed insegnamenti, da utilizzare nei  

percorsi del Programma Operativo Nazionale competenze e ambienti per l’apprendimento- codice 

esecuzione al reclutamento di 1 esperto 

in data 11/03/2019, prot. 1602/C2, pubblicata in pari 

 

che non è stato presentato alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria sopra citata; 

da utilizzare nell’ambito  del 

SI-2017-516,  di cui alla nota 

MIUR n. AOODGEDIF n°. 1953 del 21/02/2017” Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave 

PON per la scuola, competenze e ambienti per 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” – 

Azioni ad integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

azione 10.2.2°, Azioni specifiche per la scuola 

MODULI RICHIESTI MODULO DI 

NOMINA 
 

1 La natura ciack si 

gira 

 



La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

Questa dirigenza convocherà per le vie brevi il vincitore della selezione e procederà all’affidamento dell’ incarico con il 

relativo provvedimento. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso il solo ricorso giurisdizionale davanti al giudice amministrativo nei tempi e   

nelle modalità prevista dalla legge. La suddetta graduatoria è pubblicata all’albo on line, sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica e nell’apposita sezione PON del sito. 

 

 

 

                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Concetta Porrello 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 


